香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該
等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

MAN WAH HOLDINGS LIMITED
敏華控股有限公司

（於百慕達註冊成立的有限公司）
（股份代號：01999）

於二零二零年七月三日舉行的股東週年大會的投票結果

董事會欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有決議案已於二零二零年七月
三日舉行的股東週年大會上獲股東以投票表決方式正式通過。

董事會亦謹此宣佈，於股東週年大會結束後，黃敏利先生、許慧卿女士及楊
慧焱女士連任執行董事，周承炎先生及簡松年先生連任獨立非執行董事。

茲提述敏華控股有限公司（「本公司」）日期為二零二零年六月二日的通函（「通
函」）及本公司日期為二零二零年六月二日的股東週年大會（「股東週年大會」）
通告（「股東週年大會通告」）。除另有所指外，本公佈所用詞彙與通函所界定者
具有相同涵義。

股東週年大會的結果

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，股東週年大會通告所載的所有已提呈決
議案已於二零二零年七月三日舉行的股東週年大會上獲本公司股東（「股東」）
以投票表決方式正式通過。

– 1 –

股東週年大會的所有已提呈決議案的投票結果詳情如下：

編號 普通決議案
票數（%）

總票數
贊成 反對

1 省覽、考慮及採納本公司截
至二零二零年三月三十一日
止年度之董事會報告與核數
師報告及經審核綜合財務報
表。

2,932,058,745
100.000000%

0
0.000000%

2,932,058,745
100%

2 宣派截至二零二零年三月
三十一日止年度之末期股息
每股12.00港仙。

2,935,319,945
99.993214%

199,200
0.006786%

2,935,519,145
100%

3 批准重選黃敏利先生為執行
董事及其任期（包括酬金）。

2,799,774,923
96.216827%

110,085,022
3.783173%

2,909,859,945
100%

4 批准重選許慧卿女士為執行
董事及其任期（包括酬金）。

2,854,461,132
97.238716%

81,058,013
2.761284%

2,935,519,145
100%

5 批准重選楊慧焱女士為執行
董事及其任期（包括酬金）。

2,737,248,780
93.245816%

198,270,365
6.754184%

2,935,519,145
100%

6 批准重選周承炎先生為獨立
非執行董事及其任期（包括酬
金）。

2,618,847,841
89.212426%

316,671,304
10.787574%

2,935,519,145
100%

7 批准重選簡松年先生為獨立
非執行董事及其任期（包括酬
金）。

2,897,355,044
98.699920%

38,164,101
1.300080%

2,935,519,145
100%

– 2 –

編號 普通決議案
票數（%）

總票數
贊成 反對

8 續聘羅兵咸永道會計師事務
所為本公司核數師，並授權董
事會釐定其酬金。

2,935,392,745
99.995694%

126,400
0.004306%

2,935,519,145
100%

9 授予董事一般授權，以配發、
發行及處理不超過已發行股
份20%之新股。

2,670,696,022
91.007431%

263,895,123
8.992569%

2,934,591,145
100%

10 授予董事一般授權，以購回
不超過已發行股份 10%之股
份。

2,934,391,945
99.993212%

199,200
0.006788%

2,934,591,145
100%

11 誠如股東週年大會通告第11
項決議案所載，擴大授予董
事之一般授權，以配發、發
行及處理新股。

2,679,410,595
91.275528%

256,108,550
8.724472%

2,935,519,145
100%

賦予股東權利出席股東週年大會並於會上投票贊成或反對所有決議案的股份
總數為3,799,125,200股股份。概無股份賦予股東權利出席股東週年大會但根據
上市規則第13.40條須放棄於會上投票贊成決議案，且概無股東須根據上市規
則放棄投票。

於通函內，概無任何人士表明其投票反對決議案或放棄投票的意向，因此，於
股東週年大會上並無發生有關情況。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司已獲本公司委聘
出任股東週年大會的監票人。

– 3 –

派付股息

派付末期股息每股12港仙予股東的建議已於股東週年大會上獲得批准。末期股
息將於二零二零年七月二十四日（星期五）或之前派付予股東。

承董事會命
敏華控股有限公司

主席
黃敏利

香港，二零二零年七月三日

於本公佈日期，執行董事為黃敏利先生、許慧卿女士、AlanMarnie先生、戴全發先生、
黃影影女士及楊慧焱女士；及獨立非執行董事為周承炎先生、王祖偉先生、簡松年先生及
丁遠先生。

– 4 –